проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПРИКАЗ

от «___» __________ 2020 года №___

О внесении изменения в приказ комитета по охране, контролю и

регулированию использования объектов животного мира Ленинградской области

от 22 августа 2016 года № 15 «Об утверждении перечня должностных лиц

(государственных инспекторов в области охраны окружающей среды) комитета по

охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира

Ленинградской области, осуществляющих федеральный государственный

охотничий надзор на территории Ленинградской области, за исключением особо

охраняемых природных территорий  федерального значения»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25

января 2013 года № 29 «О федеральном государственном охотничьем надзоре», в связи

с производственной необходимостью, приказываю:

1. Внести в приказ комитета по охране, контролю и регулированию

использования объектов животного мира Ленинградской области от 22 августа 2016

года № 15 «Об утверждении перечня должностных лиц (государственных инспекторов

в области охраны окружающей среды) комитета по охране, контролю и регулированию

использования объектов животного мира Ленинградской области, осуществляющих

федеральный государственный охотничий надзор на территории Ленинградской

области, за исключением особо охраняемых природных территорий  федерального

значения» изменение, дополнив приложение (Перечень должностных лиц

consultantplus://offline/ref=6E12CB43149A96C77C249949997E9B6F89D54ADD340DB7EA28F91A00BB016931AFE96F55499FF355CDADDBE8C92A44839587019A725AAFCF5FwDN
consultantplus://offline/ref=CF2F735B89B7E1745DFFB60C87C5C0A023E63D75261E34AAF193F5F4393599FFEEC0D92B949E7628FE5159810D96E4442EE21B4293BC46AAX5iFO

(государственных инспекторов в области охраны окружающей среды) комитета по

охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира

Ленинградской области, осуществляющих федеральный государственный охотничий

надзор на территории Ленинградской области, за исключением особо охраняемых

природных территорий федерального значения»  пунктом 13 следующего содержания:

«13.  Начальник информационно-аналитического сектора комитета по охране,

контролю и регулированию использования объектов животного мира Ленинградской

области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                   Г.Г. Колготин